
Bakovské dvojice 2009 
13. ročník memoriálu J. Kříže a Z. Zdobiny  

Hráno 31.ledna 2009 v Bakově nad Jizerou. Švýcarským systémem na 7 kol 2x20 min.  

Výsledková tabulka 
 

Místo Jméno                             Nár. Klub                           Skóre Stř.-B. Buch. Progr. 

 

  1   Mudra Pavel, Záhorbenský Jaroslav 4300 Sokol Bakov nad Jizerou        11       42.0  59.5   44.0 

  2   Jínová Lucie, Dalecký Břetislav   4179 1. Novoborský ŠK               11       39.0  56.5   44.0 

  3   Petrák Robert, Hašpl Miroslav     4078 Slavoj Vyšehrad; ŠK Smíchov Pr 10.5     41.5  59.0   39.0 

  4   Novák Jindřich, Bouček Vlastimil  4034 CAISSA Úholičky; ŠK Kostelec n 9        37.5  51.0   40.5 

  5   Duda Antonín, Joukl Zdeněk        4118 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou; 8        45.0  62.5   38.5 

  6   Jareš Jiří, Polák Benedikt        4144 TJ Desko Liberec; TJ Slavia Li 7.5      39.5  57.0   33.5 

  7   Jína Luboš, Peníška Pavel         3865 Loko Liberec;TJ Desko Liberec  7.5      34.5  46.0   30.5 

  8   Kastner Jan, Netuka Jiří          3413 Joly Lysá nad Labem            7.5      32.0  43.5   27.0 

  9   Macek Kamil, Rubeš Zdeněk         3626 TJ Bohemia Poděbrady; Sokol Pe 7.5      30.5  42.0   28.0 

 10   Růžička Zdeněk, Koper Štefan      4184 SK Loko Praha; ŠK Kostelec n.Č 7        42.5  60.0   32.0 

 11   Rigo Imrich, Tesař Martin         3475 Sokol Bakov nad Jizerou        7        32.0  44.0   26.0 

 12   Němec Milan, Vaněček Stanislav    4001 SK Loko Praha; ŠK EMERGE Mladá 6.5      35.5  47.5   28.0 

 13   Veselý Petr, Mlejnek Stanislav    3511 TJ Spartak OEZ Letohrad; Sokol 6.5      30.5  43.5   25.5 

 14   Bradáč Adam, Švec Luděk           3593 Lokomotiva Liberec; Desko Libe 6.5      30.5  42.5   24.0 

 15   Švejdar Luděk, Brych Petr         3703 Sokol Bakov nad Jizerou        6.5      26.0  38.0   18.5 

 16   Paldus Jan, Stránský Miloš        2810 Sokol Bakov nad Jizerou        3        30.5  39.0   12.0 

 17   Orel Aleš, Matas Stanislav        3298 TP Nova Kladno; Sokol Mělník   2.5      34.0  46.0    9.0 

 18   Jáč Ivan, Jáč Marek               3120 Agro Malčice                   1        34.0  44.5    4.0 

 

  



 

 

 

 

Tabulka vzájemných výsledků 
 

Ne  Jméno                             Nár. Klub                           Celkem  1      2      3      4      5      6      7      

 

1.  Mudra Pavel, Záhorbenský Jaroslav 4300 Sokol Bakov nad Jizerou        11.0   10:2.0  6:1.5  4:1.5  3:1.5  5:.5   2:2.0  7 :2.0 

2.  Růžička Zdeněk, Koper Štefan      4184 SK Loko Praha; ŠK Kostelec n.Č 7.0    11:2.0  7:1.0  3:0.0 15:2.0  4:1.0  1:0.0  8 :1.0 

3.  Jínová Lucie, Dalecký Břetislav   4179 1. Novoborský ŠK               11.0   12:2.0  8:1.5  2:2.0  1:.5   6:1.0 14:2.0  5 :2.0 

4.  Jareš Jiří, Polák Benedikt        4144 TJ Desko Liberec; TJ Slavia Li 7.5    13:1.5 10:2.0  1:.5   7:1.0  2:1.0  6:0.0 12:1.5 

5.  Duda Antonín, Joukl Zdeněk        4118 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou; 8.0    14:2.0  9:1.0  6:1.0  8:2.0  1:1.5  7:.5   3 :0.0 

6.  Petrák Robert, Hašpl Miroslav     4078 Slavoj Vyšehrad; ŠK Smíchov Pr 10.5   15:2.0  1:.5   5:1.0  9:2.0  3:1.0  4:2.0 13:2.0 

7.  Novák Jindřich, Bouček Vlastimil  4034 CAISSA Úholičky; ŠK Kostelec n 9.0    16:2.0  2:1.0  9:1.5  4:1.0 11:2.0  5:1.5  1 :0.0 

8.  Němec Milan, Vaněček Stanislav    4001 SK Loko Praha; ŠK EMERGE Mladá 6.5    17:2.0  3:.5  11:1.0  5:0.0 13:1.0 10:1.0  2:1.0 

9.  Jína Luboš, Peníška Pavel         3865 Loko Liberec;TJ Desko Liberec  7.5    18:2.0  5:1.0  7:.5   6:0.0 14:1.0 17:2.0 15 :1.0 

10. Švejdar Luděk, Brych Petr         3703 Sokol Bakov nad Jizerou        6.5     1:0.0  4:0.0 18:1.0 16:2.0 12:.5   8:1.0 17:2.0 

11. Macek Kamil, Rubeš Zdeněk         3626 TJ Bohemia Poděbrady; Sokol Pe 7.5     2:0.0 16:2.0  8:1.0 12:2.0  7:0.0 15:.5  18 :2.0 

12. Bradáč Adam, Švec Luděk           3593 Lokomotiva Liberec; Desko Libe 6.5     3:0.0 13:1.0 17:2.0 11:0.0 10:1.5 16:1.5  4:.5  

13. Veselý Petr, Mlejnek Stanislav    3511 TJ Spartak OEZ Letohrad; Sokol 6.5     4:.5  12:1.0 16:1.0 14:1.0  8:1.0 18:2.0  6 :0.0 

14. Rigo Imrich, Tesař Martin         3475 Sokol Bakov nad Jizerou        7.0     5:0.0 17:2.0 15:1.0 13:1.0  9:1.0  3:0.0 16:2.0 

15. Kastner Jan, Netuka Jiří          3413 Joly Lysá nad Labem            7.5     6:0.0 18:2.0 14:1.0  2:0.0 17:2.0 11:1.5  9 :1.0 

16. Orel Aleš, Matas Stanislav        3298 TP Nova Kladno; Sokol Mělník   2.5     7:0.0 11:0.0 13:1.0 10:0.0 18:1.0 12:.5  14:0.0 

17. Jáč Ivan, Jáč Marek               3120 Agro Malčice                   1.0     8:0.0 14:0.0 12:0.0 18:1.0 15:0.0  9:0.0 10 :0.0 

18. Paldus Jan, Stránský Miloš        2810 Sokol Bakov nad Jizerou        3.0     9:0.0 15:0.0 10:1.0 17:1.0 16:1.0 13:0.0 11:0.0 

 

  



Letošní třináctý ročník bakovských dvojic proběhl za 

podpory MěÚ Bakov nad Jizerou nově v důstojných 
prostorách sálu bakovské radnice. Příjemné prostředí 

rekonstruovaného sálu, s kioskem pana Brodského, 
vytvořilo ideální podmínky pro konání turnaje i v dalších 

letech. 
 

 
 
 

 
 

 
Vítězná bakovská dvojice Mudra - Záhorbenský.                                                                                     


